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A - Pynb

10

1

12

13

14

15

16

17

Howmep geta-
nm

6338 430 1100

6338 967 4415

6338 703 3105

6338 703 3700
6338 703 3800
6338 703 4900
6338 703 6206
6338 706 0743

6338 780 2800

6338 763 5011

6338 763 6010

6338 764 0212

9037 319 1901

9104 007 4293

9104 007 9985

9214 2611105

9485 648 2044

9216 261 1100

HaumeHoBaHHue

Kopnyc sbikniovatens

B cbope

Hakneiika

3axum kabens

BunT

Brynka

MpysuHa ¢ HaBKBKOM
Konconb

Kpbiwka

HuxHsas yactb

BeAyLEN PYUKM

BepxHssa yactb

BeAyLLEN PYYKH

®Dukcupytowmn

pblyar
Pykostka BritoueHus

Bunt
UMAUHAPUYECKOM

ronoskon M8x40

CaMonapesatowmm

BuHT P5x25

CamoHapesatowui

BuHT P8x30
KownTpraiika M8

Tapenbyatas
npyxuHa 34 x 12,2 x
1,5

LLlecturpaHHas ravka

M8

Konu- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
YEeCTBO | XMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NIeMeHT HoMepa Homepa
(b1)
1 18-29
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
3
2
2
1
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A - Pynb

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Howmep geta-
nm

9104 007 4289

6338 432 5000

6338 432 5100

6338 435 0200
6338 435 8705

6338 435 2400

6338 435 8700

6338 435 2200

6338 440 1930

6338 764 0215

6338 435 2405

6338 435 2800

HaumeHoBaHHue

Bunt ¢
LMAUHAPUYECKOM

ronosko#n IS-P5 x 20

HuxHas nonosumHa
Kopnyca
(pacnpegenutensHasn

kopobka)

BepxHss
NoOBMHA KOpMyca
(pacnpepenutensHas

Kopobka)
BoikniouaTtens
Mpy>xmHa

Pykostka
nepeksoyeHuUs
(kpennenune
ycTpo#HcTBa
OCTaHOBKM

nsuratens)
Mpy>xuHa

Mpys>xuna

BbIKNIOYaTENS
Mposog

PyKOFITKa BK/OYEeHUA

PykosTka
nepeknoYeHuns
(kpennenue npusopa

OBUXKEHUS)

Dukeupyrowmit

poiuar (Vario)

Konu- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
YEeCTBO | XMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NIeMeHT HoMepa Homepa
(b1)
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1 Mpueog
OBUXKEHUSA
1
1
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B - Kopnyc, nepegHsas ocb
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B - Kopnyc, nepegHas ocb

10

1

12

13

14

15

16

17

Howmep geta-
nm

0000 967 1001

0000 967 6713

6338 700 2420
6338 700 2722

6338 703 5101

6100 700 0401
6340 704 0301
6338 700 8592
6338 706 0701
6338 706 0730
6338 706 0710

0000 967 3454

9104 007 4289

9104 007 9990

9216 2611100

9503 003 9011

HaumeHoBaHHue

Tabnnyka

MpepynpeaurensHoe

yKasaHue
Ocb
Kpbiwka B cbope

Mpy>xmHa

pacTaxeHus
Koneco
Konnak koneca
Kopnyc
Kpbiwka
Kpbiwka
Koxyx ocm

Tabnumuka c
yKaszaHuMeM HoMepa

MaLllKnHbl

Bunt
UMAUHAPUYECKOM

ronosko#n IS-P5 x 20

Bunt ¢
LMAUHAPUYECKO

ronoskon IS-P8 x 40

LLlecturpaHHas ravka

M8

LUapMKOI'IO,D.LLIMI'IHMK

27M-3,6x12

Konu- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
YEeCTBO | XMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NIeMeHT HoMepa Homepa

(b1)
1
1
1
1 2
1
2 17
2
1 1,10,11
1
1
1
1
7
4
2
4
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C - MexaHusm ana nepemeleHus, peryniMpoeaH1e no BbicoTe
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C - MexaHn3m Ang nepemewieHmd, perynMpoesaHme no Bbicote

Homep peta- HaumeHoBaHue Konu- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO  XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NIeMeHT HoMepa Homepa
)
1 6105 704 7400 Llectephs 1
2 6105 704 7410 LWecrepHs 1
3 0000 704 8300 | LLnoknka obroxHow 2
My ThI
4 6103 704 7910 3alMTHBIM gUCK 2
5 6338 640 0105 Kopo6ka nepepau B 1
cbope
6 6338 6417100 [epsxatens (kopobka 1

nepepay Vario)

7 6338 700 0490 | lNpusogHoe koneco 2 14,26
200

8 6338 700 2415 Ocb 1

9 6338 703 5100 Mpy>xmHa 1
pacTaxeHus

10 6338 703 6700 Pbivar 1

12 6338 704 1205 ®ukcaTtop ocu 1
cnpasa

13 6338 704 3200 |Brynka 2

14 6338 704 3600 | Kpbiwka 2

15 6338 763 6000 | Dukcupyrowmit 1
pbluar

16 6338 791 4810 Pacuennsiouwmi 1
pblyar

17 9104 007 4289 BunuT ¢ 1
UMAMHAPUYECKORN
ronosko#h I1S-P5 x 20

18 6358 703 5100 | Mpyxua 1

pPacTaxeHuns

19 6338 703 8810 Mepepatounbiit 1

pbiyar
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C - MexaHn3m Ang nepemewieHmd, perynMpoesaHme no Bbicote

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Howmep geta-
nm

6375704 0301

9104 007 4289

9216 2611100

9104 007 4260

9460 624 0400
9460 624 1000

9503 003 5297

9503 003 5297

6338 007 1890

HaumeHoBaHHue

Konnak koneca

Bunt ¢
LMAUHAPUYECKOH

ronoskom I1S-P5 x 20

LLlecturpaHHas ravka

M8

Bunt
LUMAMHAPUYECKOM

ronoskoi P5 x 12
Cronopnas waiitba 4
Cronopnas waitba 10

Papmanbhbii

wapmnkonoLwnnHUK

6001-2TRS

PapmanbHbii
WapUKONOALWMITHMK

6001-2TRS

PeMoHTHbIN

KOMMAeKT ([J,BMFaTeﬂb

C peayKTopoMm)

Konu- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
YEeCTBO | XMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NIeMeHT HoMepa Homepa

(b1)
2
1
2
1
1
2
4
2
1
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D - ABuratrens, HOX

10
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D - ABuratrens, HOX

Homep aeta- HaumeHoBaHKne Konu- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
YEeCTBO | XXMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMmepa Homepa
(b1)

1 0000 702 5005 | Brynka Hoxa
2 0000 702 6600 | 3axumHan waiba
3 6338 607 3000 |Koneco seHtunatopa
C KIMHOPEMEHHbIM
LUKMBOM
4 6338 704 5405 | KpenesxHbiit ysen
5 6338 951 9700 Bunt P8x70
6 6338 011 5016 AKKYMYNSTOPHBIM Cuuntatb
ysen psuratens MVP JaHHble Ha
600.1VS aBuratene,
ans
3anyacrtemn -
cM. pasgen
"Oeuratenn"”
7 6338 702 0130 Hox
8 6338 967 1525 3aBopckas Tabnuuka
RMA 443 PV
9 9008 319 9028 Bunt ¢ Mcnonb3osa
WecTUrpaHHoM Tb
ronoskom 3/8"x21/4" dukcaTop
pe3bbbl
(LOCTITE
243)
10 9455 621 3320 CronopHoe konbuo
30x1,5
1 6311 430 3800 BroknposouHbii
wrekep
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I E - TpaBocbopHuk
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E - TpaBocbopHmk

Howmep geta-
nm

HaumeHoBaHHue

Konu- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
YEeCTBO | XMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$

3N1eMeHT @ HOoMepa HOMepa

(b1)

1 6338 703 9601
2 6338 760 2110
3 6375 703 9010
4 6375708 8000

HuxnHas yactb

TpaBocbopHuka

BepxHsasa yactb

TpaBocbopHuka
[Manew

3acnoHka
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F - UncTtpymenr

Mosnuma Homep peta- HaumeHoBaHue Konu- Copep-
nm YECTBO | XKMT
3NeMeHT

(b1)

1 6013 893 0900 Topuosbii 1

IJJeCTMFpaHHbIl‘:i KoH

C ce-

pMiHOro

HoMepa

Ho ce-
pMHHOro
HoMepa

3ameuva-
HMS
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G - nekTpuueckas cxema
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G - DnekTpHnueckas cxema

BK

BL

RE

WH

YE

e

00001001055

00001001056

00001001059

00001001062

00001001090

00001001030

00001001566

00001001565

00001001269

00001001186

00001001188

00001001567

00001001568

00001001569

BK = yepHbin
BL = cuuuit
RE = kpacHbii
WH = 6enbitt
YE = xentbin
[euratens

ONeKTPOHHbIM
MOAY/b
(ynpasnaiowas

3M1eKTPOHMKa)
Brikniouatens VARIO
Brikniouatens ECO
[epxatens batapen

broknposouHsbii

wtekep

OneKTpOoHHbIM
Moaynb (npusog

OBUXKEHUS)

[Oeuratens (npusog,

[BUXEHMSA)

OneKTpOoHHbIM
MOAY/b
(anekTpoHHbIe cxeMbl

KOMMYyTaLmu)

C ce-
pMiHOro
HoMepa

Ho ce- 3ameua-
PMHHOrO | HMs

HoMepa

Konmu-
YyecTBo

Copep-
KMT
aneMeHT

(b1)
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H - cmasouHblie MmaTepuansi
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H - cmasouHblie MmaTepuansi

Homep peta- HaumeHoBaHue Konu-  Copgep-
nm YeCTBO  IKMT
aneMeHT
(b1)
1 0781145 0006 KoHcucTenTHan 1
cmaska DIVINOL
Fibrous 2

C ce-

pMiHOro

HoMepa

Ho ce-
pMHHOro
HoMepa

3ameuva-
HMS
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| - CneumanbHbIM MHCTPYMEHT
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| - CneumanbHbIM MHCTPYMEHT

Homep peta- HaumeHoBaHue Konu-  Copgep-
nm YeCTBO  IKMT
aneMeHT
(b1)
1 6165 890 2200 MoHTaxHbIM 1
MHCTPYMEHT
2 0000 890 2800 | MoHTaxHbIi Kptok ‘ 1 ‘

C ce-

pMiHOro

HoMepa

Ho ce-
pMHHOro
HoMepa

3ameuva-
HMSA
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